
 
 
 
  
 
 
 
 
 

CORREO ELECTRÓNICO: 
          
         diin-sae@et.mde.es 

 

 

MINISTERIO 
DE 
DEFENSA 

SECCIÓN DE ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

 
EJÉRCITO DE TIERRA 

DIRECCIÓN DE 
INFRAESTRUCTURA DE LA IGE 

C / :  P R IM N º  6  
2 80 7 1  MA D R ID  
T E L . :  9 1  7 8 0 2 98 4 -
8 19 2 9 84  
FA X. :  9 1  7 8 03 1 4 7  

   O     F     I     C     I     O  
 
 
 

 

S/REF.       

N/REF.   545.SAE    EC  2091019004900   
FECHA   06/06/2019 
ASUNTO   RESOLUCION DECLARACIÓN DESIERTO.  
DESTINATARIO EXPEDIENTE 

 
 

Exp: 2091019004900 INERTIZACIÓN DE DEPÓSITOS EN BASE GENERAL 
ALMIRANTE, VALENCIA 

 
Procedimiento licitación: Abierto simplificado (reducido) 
 
Habiendo terminado plazo de presentación de ofertas en formato electrónico a través 

de la Plataforma de Contratación, ningún licitador a presentado oferta  
 
Por todo ello y en virtud de lo dispuesto en la Ley 9/2017 de8 de noviembre de 

Contratos del Sector Público RESUELVO  
 
- DECLARAR DESIERTO  el procedimiento de licitación Abierto simplificado para 

el expediente que nos ocupa. 
 

- De dicha circunstancia se dará cuenta al Promotor de la obra para que proponga 
procedimiento acorde con la legislación vigente, para proceder a la licitación de 
la misma 

 
 

EL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 
EL JEFE  DE LA SECCIÓN DE ASUNTOS ECONÓMICOS 

 
 
 

 
Francisco Javier Corral Gómez 

 
 


		fcorgom@et.mde.es
	2019-06-06T12:02:34+0200
	Madrid
	CORRAL GOMEZ FRANCISCO JAVIER |30532231F
	EL TCOL. JEFE DE LA SAECO DE DIIN




